
TI S Fondo per la contrattazione integrativa

Macrocategoria PERSONALE NON DIRIGENTE

Voci di spesa : Importo di competenza

Costituzione Destinazione

Fondo unico per le risorse decentrate

Risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità

UNICO IMPORTO CONSOLIDATO ANNO 2003 (ART.31 C. 2 CCNL 02-05)

INCREMENTI CCNL 02-05 (ART. 32. CC. 1-2 C. 7)

INCREMENTI CCNL 06-09 (ART. 8. CC. 2,5,6,7 PARTE FISSA)

totale Risorse fìsse aventi carattere di certezza e stabilità Fondo unico

12.698

1.677

751

15.126

0

0

0

0

Risorse variabili

INTEGRAZIONE 1,2% (ART. 15 C. 2 CCNL 98-01)

totale Risorse variabili Fondo unico

1.611

1.611

0

0

Fondo unico per le risorse decentrate

Destinazioni contrattate specificamente dal CI di rif.to

PROGRESSIONI ORIZZONTALI - CONTR

INDENNITÀ TURNO, RISCHIO, DISAGIO ECC. - CONTR

PRODUTTIVITÀ / PERFORMANCE INDIVIDUALE - CONTR

totale Destinazioni contrattate specificamente dal CI di rif.to Fondo unico

0

0

0

0

1.828

360

2.004

4.192

Destinazioni non contrattate specificamente dal CI di rif.to

INDENNITÀ DI COMPARTO QUOTA CARICO FONDO 0 2.640

Pag. 19 - COMUNI - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.) - PONTE NIZZA - DATA: 27/5/2011 - ORA: 4:39



Macrocategoria PERSONALE NON DIRIGENTE

Voci di spesa :

PROGRESSIONI ORIZZONTALI

totale Destinazioni non contrattate specificamente dal CI di rif.to Fondo unico

Totale

Importo di competenza

Costituzione Destinazione

0 9.905

0 12.545

16.737 16.737
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