T15 Fondo per la contrattazione integrativa

Macrocategoria PERSONALE NON DIRIGENTE			
Voci di spesa :	Importo di competenza		
	Costituzione	Destinazione	
Fondo unico per le risorse decentrate			
Risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità			
UNICO IMPORTO CONSOLIDATO ANNO 2003 (ART.31 C. 2 CCNL 02-05)	12.698	0	
INCREMENTI CCNL 02-05 (ART. 32. CC. 1-2 C. 7)	1.677	0	
INCREMENTI CCNL 06-09 (ART. 8. CC. 2,5,6,7 PARTE FISSA)	751	0	
totale Risorse fisse aventi carattere di certezza e stabilità Fondo unico	15.126	0	
Risorse variabili			
INTEGRAZIONE 1,2% (ART. 15 C. 2 CCNL 98-01)	1.611	0	
totale Risorse variabili Fondo unico	1.611	0	
Fondo unico per le risorse decentrate			
Destinazioni contrattate specificamente dal CI di rif.to			
PROGRESSIONI ORIZZONTALI - CONTR	0	1.828	
INDENNITÀ TURNO, RISCHIO, DISAGIO ECC CONTR	0	360	
PRODUTTIVITÀ / PERFORMANCE INDIVIDUALE - CONTR	0	2.004	
totale Destinazioni contrattate specificamente dal CI di rif.to Fondo unico	0	4.192	
Destinazioni non contrattate specificamente dal CI di rif.to		1	
INDENNITÀ DI COMPARTO QUOTA CARICO FONDO	0	2.640	

Macrocategoria PERSONALE NON DIRIGENTE			
Voci di spesa :	Importo di competenza		
	Costituzione	Destinazione	
PROGRESSIONI ORIZZONTALI	0	9.905	
totale Destinazioni non contrattate specificamente dal CI di rif.to Fondo unico	0	12.545	
Totale	16.737	16.737	